
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4.239/2024 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 048/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 129177/2023 

PARTES:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA – Contratante 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL – Contratante 

FABRICIO WIGGERS – ME – Contratada. 

CNPJ: 10.454.450/0001-08 

OBJETO: Contratação de empresa para Locação de insumos, a serem 

utilizados nos eventos, pelo período de 12 (doze) meses”, em atendimento 

as demandas da Secretaria Municipal de Desporto e Cultura (SEDESC) e 

Secretaria Municipal de Comunicação Social (SECOM) do município de 

Amambaí/MS, tudo em conformidade das especificações descritas do 

Termo de Referência anexo I do Edital. 

VALOR TOTAL: R$ 37.897,42 (Trinta e sete mil oitocentos e noventa e 

sete reais e quarenta e dois centavos).  

DO PRAZO:  Vigência é de 12 (doze) meses. 

Fiscais de Contrato:  

Carlos Joel Fernandes Vieira, matricula 1602-6 lotado na Secretaria de 

Desporto e Cultura 

Bruna Correa da Rosa matricula 20476-3 lotada na Secretaria Municipal de 

Comunicação Social. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 

3.3.90.39.14 – LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS NATUREZAS E 

INTANGIVEIS 

13.392.0013.2030.0000 – MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE 

CULTURA  

02.23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

3.3.90.39.14 – LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS NATUREZAS E 

INTANGIVEIS 

24.131.0305.2225.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES SECOM 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data: Amambai/MS, 24 de Setembro de 2024. 

Mateus Luiz Teixeira Oliveira – Secretário de Municipal de Desporto e 

Cultura 

CPF: 805.450.095-53 

Jose Aparecido de Aguiar - Secretário Municipal de Comunicação Social 

CPF: 447.965.101-25 

Fabricio Wiggers – Administrador 

CPF: 802.436.651-72 

 

 

 


